
UCHWAŁA NR XL/277 /2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305, poz. 1535), art. 13 , art. 14 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 
w uchwale nr XXVII/254/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 
2022 rok, zmienionej 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r. , 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 marca 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 40.706.993,93 zł zmienia się na kwotę 
41.979.672,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 24.671.948,54 zł na kwotę 25.944.627,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.035.045,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . W § 2 
ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się z kwoty 43.064.452,28 zł  na kwotę 44.519.261,18 zł z 
tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 24.699.923,40 zł na kwotę 26.134.732,30 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 18.364.528,88 zł na kwotę 18.384.528,88  zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 4 zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 2.357.458,35 zł na kwotę 2.539.588,35 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w wysokości 1.757.458,35 zł 

- nadwyżki budżetu 2021 oraz z przychodów wynikających z niewykorzystanej w roku 2021 nadwyżki 
766.216,34 zł 

- wolne środki 15.913,66 zł 

§ 3. W § 5 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 2.735.734,21 zł na kwotę 2.917.864,21 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
4.190.692,54 zł na kwotę 4.445.817,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 18.364.528,88 zł na kwotę 18.384.528,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W § 14,  po punkcie 6 dodaje się pkt 7  otrzymujący brzmienie: 

7. Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

Id: AB19C73B-C4D1-4F69-A2D1-A921131DC905. Podpisany Strona 1



- dokonywania czynności, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki,  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: AB19C73B-C4D1-4F69-A2D1-A921131DC905. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Tiret 3 (9)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 7 Tiret 1 (10)
	Paragraf 6 Ustęp 7 Tiret 2 (11)
	Paragraf 6 Ustęp 7 Tiret 3 (12)


	Paragraf 7
	Paragraf 8


